
LUSSARISSIMO 2022

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A - MASCHILE

1 97 LEPRE andrea 1990 90005 Cimenti Sci Carnia 1'34.56 100

2 77 LUSSNIG Stefan 1977 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'38.46 80

3 80 MATIZ giacomo 1986 1'43.36 60

4 89 DE CARO Alberto 1983 1'44.80 50

5 88 PUNTEL Cristian 1984 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'46.26 45

6 123 BALDASSI Giovanni 1986 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'47.52 40

7 90 FERIGO Massimiliani 1985 90001 ASD ZONCOLAN 1'48.01 36

8 106 DONDE' Filippo 1991 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'50.33 32

9 82 MANNA Christian 1981 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'53.00 29

10 85 SAULE Andrea 1982 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'54.73 26

11 99 PIVIDORI andrea 1991 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'56.69 24

12 84 VARESANO mattia 1982 90026 SCI CLUB SAPPADA 1'56.73 22

13 92 CAMPANELLA Dennis 1984 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'56.74 20

14 104 GUENZI Stefano 1979 1'59.18 18

15 86 MARUSIC Andrej 1987 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'03.14 16

16 96 BITTERBIER enrico 1990 90033 VALZOLDANA 2'06.79 15

17 162 FONTANA Manuel 1978 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'11.59 14

18 100 ROSSO alessandro 1991 2'14.91 13

19 95 FABIANI Giovanni 1986 2'19.26 12

20 93 PRIMUS Enrico 1985 2'21.56 11

21 161 MAIERON Denis 1980 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'23.36 10

22 79 MATIZ cristiano 1977 2'52.99 9

NON PARTITI ... 3

78 DURNIK Joseph 1984 90013 SC Rosental

83 MEDJA Jaka 1980 90012 SALOMON

102 GRAJZL Nejc 1990 90008 GASS ski school

NON ARRIVATI .. 3

81 CORTIULA Mitia 1981 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS

87 LINOSSI Luca 1983 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS

98 DI RONCO jacopo 1990 90032 US ALDO MORO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 97 LEPRE andrea 1990 90005 Cimenti Sci Carnia 1'34.56 100

2 106 DONDE' Filippo 1991 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'50.33 80

3 99 PIVIDORI andrea 1991 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'56.69 60

4 86 MARUSIC Andrej 1987 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'03.14 50

5 96 BITTERBIER enrico 1990 90033 VALZOLDANA 2'06.79 45

6 100 ROSSO alessandro 1991 2'14.91 40

NON PARTITI ... 1

102 GRAJZL Nejc 1990 90008 GASS ski school

NON ARRIVATI .. 1

98 DI RONCO jacopo 1990 90032 US ALDO MORO
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SQUALIFICATI .. 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 80 MATIZ giacomo 1986 1'43.36 100

2 89 DE CARO Alberto 1983 1'44.80 80

3 88 PUNTEL Cristian 1984 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'46.26 60

4 123 BALDASSI Giovanni 1986 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'47.52 50

5 90 FERIGO Massimiliani 1985 90001 ASD ZONCOLAN 1'48.01 45

6 85 SAULE Andrea 1982 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'54.73 40

7 84 VARESANO mattia 1982 90026 SCI CLUB SAPPADA 1'56.73 36

8 92 CAMPANELLA Dennis 1984 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'56.74 32

9 95 FABIANI Giovanni 1986 2'19.26 29

10 93 PRIMUS Enrico 1985 2'21.56 26

NON PARTITI ... 1

78 DURNIK Joseph 1984 90013 SC Rosental

NON ARRIVATI .. 1

87 LINOSSI Luca 1983 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 77 LUSSNIG Stefan 1977 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'38.46 100

2 82 MANNA Christian 1981 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'53.00 80

3 104 GUENZI Stefano 1979 1'59.18 60

4 162 FONTANA Manuel 1978 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'11.59 50

5 161 MAIERON Denis 1980 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'23.36 45

6 79 MATIZ cristiano 1977 2'52.99 40

NON PARTITI ... 1

83 MEDJA Jaka 1980 90012 SALOMON

NON ARRIVATI .. 1

81 CORTIULA Mitia 1981 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B - MASCHILE

1 70 GASSER Robert 1974 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'36.93 100

2 71 DE PROPHETIS gianluca 1974 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'39.37 80

3 65 MOSSER Christian 1972 90034 WERTSCHACH 1'40.68 60

4 43 BIDOLI Mauro 1962 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'41.85 50

5 60 RUDOLF Marko 1971 1'41.99 45

6 69 RIBITSCH Igor 1972 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'43.13 40

7 48 MITTONE Cristian 1967 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'45.02 36

8 57 POLLINI paolo 1969 1'45.07 32

9 55 CIANI Stefano 1968 90028 SCI CLUB TRE COMUNI 1'45.65 29

10 46 ANTONIPIERI Danilo 1964 90032 US ALDO MORO 1'46.71 26

11 50 PEVEC Borut 1966 90002 ASK KRANJSKA GORA 1'46.90 24

12 45 CANDUSSO Gianni 1963 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'52.25 22

13 44 HRABAR Toma¶ 1962 90003 ask Triglav 1'52.38 20

14 74 TENCE Erik 1975 TS01 SK DEVIN 1'52.49 18

15 52 PLAZZOGNA Enrico 1967 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'56.08 16

16 62 FATTORI Gianluca 1971 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'56.21 15

17 66 PERIN Cristian 1972 90017 SCI CLUB AZZANO DECIMO 1'58.51 14
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17 59 BATTELLINO Mario 1970 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'58.51 14

19 94 PRIMUS Maurizio 1970 2'02.71 12

20 63 CALLEA Adriano 1969 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 2'04.25 11

61 AGOSTINETTO Alessandro 1971 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'04.25 11

56 GRAZIOTTO Ranieri 1970 90028 SCI CLUB TRE COMUNI 2'04.25 11

23 19 MAZZOLINI Stefano 1971 2'06.44 8

24 75 BESEK Andtonio 1975 2'07.16 7

25 53 GRATTON Daniele 1964 90018 SCI CLUB DUE 2'07.39 6

26 72 SPINELLI Giampaolo 1974 UD25 SS FORNESE 2'13.37 5

NON PARTITI ... 6

49 CEBULJ Matjaz 1966 90002 ASK KRANJSKA GORA

54 BOROVINCEK Samuel 1969

58 ZUCCA Gelmino 1969 90020 SCI CLUB GRADO

67 RAUSCH peter 1972 90031 SV Oisternig

68 RAUSCH Daniel 1973 90031 SV Oisternig

76 GORJAN Aljosa 1976 90019 SCI CLUB FELETTO A.D.

NON ARRIVATI .. 3

51 STEFANO Galletti 1964 90022 SCI CLUB MONTE CANIN

64 ZORZETTO Davide 1972 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

73 CIAN DA ROSSO Roberto 1975

SQUALIFICATI .. 2

20 VIEZZI Paolo 1968

47 BIANCUZZI andrea 1967 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH

MASTER B4 - MASCHILE

1 70 GASSER Robert 1974 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'36.93 100

2 71 DE PROPHETIS gianluca 1974 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'39.37 80

3 65 MOSSER Christian 1972 90034 WERTSCHACH 1'40.68 60

4 69 RIBITSCH Igor 1972 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'43.13 50

5 74 TENCE Erik 1975 TS01 SK DEVIN 1'52.49 45

6 66 PERIN Cristian 1972 90017 SCI CLUB AZZANO DECIMO 1'58.51 40

7 75 BESEK Andtonio 1975 2'07.16 36

8 72 SPINELLI Giampaolo 1974 UD25 SS FORNESE 2'13.37 32

NON PARTITI ... 3

67 RAUSCH peter 1972 90031 SV Oisternig

68 RAUSCH Daniel 1973 90031 SV Oisternig

76 GORJAN Aljosa 1976 90019 SCI CLUB FELETTO A.D.

NON ARRIVATI .. 2

64 ZORZETTO Davide 1972 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

73 CIAN DA ROSSO Roberto 1975

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 60 RUDOLF Marko 1971 1'41.99 100

2 48 MITTONE Cristian 1967 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'45.02 80

3 57 POLLINI paolo 1969 1'45.07 60

4 55 CIANI Stefano 1968 90028 SCI CLUB TRE COMUNI 1'45.65 50

5 52 PLAZZOGNA Enrico 1967 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'56.08 45

6 62 FATTORI Gianluca 1971 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'56.21 40

7 59 BATTELLINO Mario 1970 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'58.51 36
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8 94 PRIMUS Maurizio 1970 2'02.71 32

9 63 CALLEA Adriano 1969 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 2'04.25 29

61 AGOSTINETTO Alessandro 1971 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'04.25 29

56 GRAZIOTTO Ranieri 1970 90028 SCI CLUB TRE COMUNI 2'04.25 29

12 19 MAZZOLINI Stefano 1971 2'06.44 22

NON PARTITI ... 2

54 BOROVINCEK Samuel 1969

58 ZUCCA Gelmino 1969 90020 SCI CLUB GRADO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 2

20 VIEZZI Paolo 1968

47 BIANCUZZI andrea 1967 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH

MASTER B6 - MASCHILE

1 43 BIDOLI Mauro 1962 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'41.85 100

2 46 ANTONIPIERI Danilo 1964 90032 US ALDO MORO 1'46.71 80

3 50 PEVEC Borut 1966 90002 ASK KRANJSKA GORA 1'46.90 60

4 45 CANDUSSO Gianni 1963 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'52.25 50

5 44 HRABAR Toma¶ 1962 90003 ask Triglav 1'52.38 45

6 53 GRATTON Daniele 1964 90018 SCI CLUB DUE 2'07.39 40

NON PARTITI ... 1

49 CEBULJ Matjaz 1966 90002 ASK KRANJSKA GORA

NON ARRIVATI .. 1

51 STEFANO Galletti 1964 90022 SCI CLUB MONTE CANIN

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C - MASCHILE

1 40 PARTL Josef 1961 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'40.36 100

2 31 MATEULICH Dimitri 1960 90015 Sci Club ALPE2000 1'45.55 80

3 32 DEL MESTRE Tancredi 1959 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'45.68 60

4 30 PITTINO Giorgio 1957 UD25 SS FORNESE 1'46.41 50

5 25 SEVERI Edoardo 1951 90024 SCI CLUB MONTELUSSARI 1'46.90 45

6 29 BECK Pierre 1955 90033 VALZOLDANA 1'48.29 40

7 27 LOCATELLI valerio giuseppe 1952 90021 SCI CLUB MARZOTTO 1'49.33 36

8 41 SKERK Claudio 1961 TS01 SK DEVIN 1'52.56 32

9 36 KRONHOFER Rudolf 1958 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'55.35 29

10 24 GRECO Roberto 1949 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'58.43 26

11 34 HROVATIN alessandro 1957 TS01 SK DEVIN 2'05.17 24

12 2 SANDRINI Alfredo 1947 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'11.76 22

13 42 DESENZANI marcello 1961 90011 S.C.Gardena Raiffeisen 2'19.78 20

14 35 BLENNIO paolo 1957 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'28.44 18

15 26 LENARDON Giorgio 1951 2'46.77 16

16 22 BELGRANO emanuele 1946 2'49.08 15

17 21 SKERT Giancarlo 1943 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'50.61 14

18 1 TOSONI Ernesto (Tino) 1958 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'51.11 13

NON PARTITI ... 2

28 STREHOVEC Franc 1953 90030 SK KOMENDA

37 BRANE Rabic 1959
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NON ARRIVATI .. 2

23 DE ROCCO Nadir Mario 1946 90033 VALZOLDANA

33 CARLETTI paolo 1957 TS01 SK DEVIN

SQUALIFICATI .. 2

38 NORBEDO Giorgio 1960 TS01 SK DEVIN

39 PAGNUTTI Luca 1961 90023 SCI CLUB MONTE QUARIN

MASTER C7 - MASCHILE

1 40 PARTL Josef 1961 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'40.36 100

2 31 MATEULICH Dimitri 1960 90015 Sci Club ALPE2000 1'45.55 80

3 32 DEL MESTRE Tancredi 1959 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'45.68 60

4 30 PITTINO Giorgio 1957 UD25 SS FORNESE 1'46.41 50

5 41 SKERK Claudio 1961 TS01 SK DEVIN 1'52.56 45

6 36 KRONHOFER Rudolf 1958 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'55.35 40

7 34 HROVATIN alessandro 1957 TS01 SK DEVIN 2'05.17 36

8 42 DESENZANI marcello 1961 90011 S.C.Gardena Raiffeisen 2'19.78 32

9 35 BLENNIO paolo 1957 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'28.44 29

10 1 TOSONI Ernesto (Tino) 1958 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'51.11 26

NON PARTITI ... 1

37 BRANE Rabic 1959

NON ARRIVATI .. 1

33 CARLETTI paolo 1957 TS01 SK DEVIN

SQUALIFICATI .. 2

38 NORBEDO Giorgio 1960 TS01 SK DEVIN

39 PAGNUTTI Luca 1961 90023 SCI CLUB MONTE QUARIN

MASTER C8 - MASCHILE

1 29 BECK Pierre 1955 90033 VALZOLDANA 1'48.29 100

2 27 LOCATELLI valerio giuseppe 1952 90021 SCI CLUB MARZOTTO 1'49.33 80

NON PARTITI ... 1

28 STREHOVEC Franc 1953 90030 SK KOMENDA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 25 SEVERI Edoardo 1951 90024 SCI CLUB MONTELUSSARI 1'46.90 100

2 24 GRECO Roberto 1949 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'58.43 80

3 2 SANDRINI Alfredo 1947 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'11.76 60

4 26 LENARDON Giorgio 1951 2'46.77 50

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER C10 - MASCHILE

1 22 BELGRANO emanuele 1946 2'49.08 100

2 21 SKERT Giancarlo 1943 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'50.61 80

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

23 DE ROCCO Nadir Mario 1946 90033 VALZOLDANA

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D - FEMMINILE

1 16 PITTIN Alessia 1983 90009 MAESTRA DI SCI 1'47.90 100

2 6 SINIGOI Manuela 1964 90014 Sci Cai XXX Ottobre Tri 1'49.90 80

3 10 QUERIN Katia 1979 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'54.40 60

4 4 GARGIULO alessandra 1962 90019 SCI CLUB FELETTO A.D. 2'01.83 50

5 91 SIEGA Giulia 1980 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'05.58 45

6 9 CANDUSSO Monica 1968 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'08.89 40

7 13 MUNAFO' Barbara 1963 90018 SCI CLUB DUE 2'11.67 36

8 17 DELLA PIETRA Angie 1989 90032 US ALDO MORO 2'23.26 32

9 3 MORIN Fabienne 1955 90033 VALZOLDANA 2'28.83 29

10 5 CURIONI marialuisa 1963 90021 SCI CLUB MARZOTTO 2'49.30 26

11 11 CECON Eleonora 1977 4'02.43 24

NON PARTITI ... 1

15 MIOLA Elena 1981

NON ARRIVATI .. 2

7 VISINTIN Marina 1964 90022 SCI CLUB MONTE CANIN

8 SALVADOR Stefania 1970 90028 SCI CLUB TRE COMUNI

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 17 DELLA PIETRA Angie 1989 90032 US ALDO MORO 2'23.26 100

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 16 PITTIN Alessia 1983 90009 MAESTRA DI SCI 1'47.90 100

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D3 - FEMMINILE

1 10 QUERIN Katia 1979 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'54.40 100

2 91 SIEGA Giulia 1980 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 2'05.58 80

3 11 CECON Eleonora 1977 4'02.43 60
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NON PARTITI ... 1

15 MIOLA Elena 1981

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 9 CANDUSSO Monica 1968 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 2'08.89 100

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

8 SALVADOR Stefania 1970 90028 SCI CLUB TRE COMUNI

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 6 SINIGOI Manuela 1964 90014 Sci Cai XXX Ottobre Tri 1'49.90 100

2 4 GARGIULO alessandra 1962 90019 SCI CLUB FELETTO A.D. 2'01.83 80

3 13 MUNAFO' Barbara 1963 90018 SCI CLUB DUE 2'11.67 60

4 5 CURIONI marialuisa 1963 90021 SCI CLUB MARZOTTO 2'49.30 50

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

7 VISINTIN Marina 1964 90022 SCI CLUB MONTE CANIN

SQUALIFICATI .. 0

MASTER D8 - FEMMINILE

1 3 MORIN Fabienne 1955 90033 VALZOLDANA 2'28.83 100

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 115 DEL PINO CABALLERO Sonia 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'48.70 100

2 112 BATTISTA Aysha 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'49.64 80

3 119 VIDRIGH Giulia Lidia 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'53.84 60

4 118 GRATTON Nina 2001 1'54.19 50

5 120 BARUZZI Margaux 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'55.79 45

6 116 LEONI Elena 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 2'02.44 40

NON PARTITI ... 1

121 CAPPONI Valentina 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG

NON ARRIVATI .. 2

105 TOMADA Giulia 2001 90022 SCI CLUB MONTE CANIN

113 BIRKNER VALENZUELA Martina 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE
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SQUALIFICATI .. 1

114 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 135 MASAROTTI ROIATTI Edoardo 2004 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'36.20 100

2 136 DEL LATTE mattia 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'36.56 80

3 160 CASTAGNINO Aitor 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'37.74 60

4 159 FRIAS Maximo 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'40.59 50

5 139 GERDOL Janko 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'41.10 45

6 130 MARCHESI Filippo 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'43.17 40

7 141 SURZA Luca 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'45.71 36

8 128 CIANI Daniele 2002 90028 SCI CLUB TRE COMUNI 1'46.15 32

9 142 BIDOLI andrea 2004 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'48.54 29

10 158 BIRKNER Mattias 2004 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'51.06 26

11 127 PANDOLFO Leonardo 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'51.21 24

12 133 BASSO Giovanni 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'51.22 22

13 151 DUIMOVICH Pietro 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'53.41 20

14 129 BOZ gianmarco 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'55.89 18

15 132 ARMANO Nicola 2001 90010 MARVEL 2'01.52 16

16 144 BERTOLI Mattia 2003 2'01.76 15

17 12 MIRAGLIA Fabio Vicnenzo 2005 2'26.07 14

NON PARTITI ... 3

140 MUTO Francesco 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG

152 AFFRO matteo 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG

157 RAGONESI Nicola 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG

NON ARRIVATI .. 1

150 BARZAN matteo 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG

SQUALIFICATI .. 1

143 BASSI Thomas 2004

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 109 ANDREASSICH Elisa 1998 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 1'42.07 100

2 111 BATTISTA Snanika 2000 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'45.28 80

3 115 DEL PINO CABALLERO Sonia 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'48.70 60

4 112 BATTISTA Aysha 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'49.64 50

5 119 VIDRIGH Giulia Lidia 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'53.84 45

6 117 BERRA Anna 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'53.94 40

7 118 GRATTON Nina 2001 1'54.19 36

8 120 BARUZZI Margaux 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'55.79 32

9 107 CORBATTI Mariailaria 1995 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'58.27 29

10 14 MUNAFO' Carlotta 1992 90018 SCI CLUB DUE 1'58.67 26

11 116 LEONI Elena 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 2'02.44 24

12 103 MISSONI Alessia 1992 90004 C.S. CRETA GRAUZARIA 2'04.14 22

NON PARTITI ... 3

18 COMELLI Giulia 1992

110 AITA Elisabeth 1999 90006 CORSO MAESTRI FVG

121 CAPPONI Valentina 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG

NON ARRIVATI .. 3

105 TOMADA Giulia 2001 90022 SCI CLUB MONTE CANIN

108 TOTTO Sara 1997 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS

19-02-2022  /  TARVISIO G8 / 8

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

113 BIRKNER VALENZUELA Martina 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

SQUALIFICATI .. 1

114 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 148 LOIK Thomas Philip 1999 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'35.71 100

2 135 MASAROTTI ROIATTI Edoardo 2004 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'36.20 80

3 136 DEL LATTE mattia 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'36.56 60

4 160 CASTAGNINO Aitor 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'37.74 50

5 156 NICOLI Lorenzo 2000 90000  "Evolution 3 Lands Tar 1'38.34 45

6 149 GUECI Giacomo 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'39.10 40

7 154 CUSIN Samuele 2000 90025 sci club pordenone / Rt 1'39.14 36

8 159 FRIAS Maximo 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'40.59 32

9 139 GERDOL Janko 2003 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'41.10 29

10 130 MARCHESI Filippo 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'43.17 26

11 153 BALDI thomas 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'45.41 24

12 141 SURZA Luca 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'45.71 22

13 128 CIANI Daniele 2002 90028 SCI CLUB TRE COMUNI 1'46.15 20

14 155 DE MARCO Alberto 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'46.69 18

15 142 BIDOLI andrea 2004 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'48.54 16

16 125 BELTRAME Marco 1992 90000  "Evolution 3 Lands Tar 1'50.36 15

17 158 BIRKNER Mattias 2004 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'51.06 14

18 127 PANDOLFO Leonardo 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'51.21 13

19 133 BASSO Giovanni 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'51.22 12

20 134 GASTALDI Pietro 1999 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'51.98 11

21 151 DUIMOVICH Pietro 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'53.41 10

22 126 BELTRAME matteo 1995 1'55.31 9

23 129 BOZ gianmarco 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'55.89 8

24 137 COMAR Marco 1998 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'57.47 7

25 147 SNICHELOTTO Marco 1998 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'57.97 6

26 132 ARMANO Nicola 2001 90010 MARVEL 2'01.52 5

27 144 BERTOLI Mattia 2003 2'01.76 4

28 145 MARCHI Enrico 1994 2'07.16 3

29 12 MIRAGLIA Fabio Vicnenzo 2005 2'26.07 2

30 138 PAGNUTTI Vittorio 1998 90023 SCI CLUB MONTE QUARIN 3'01.27 1

NON PARTITI ... 5

101 GRAJZL Jure 1995 90008 GASS ski school

131 BRISINELLO Aldo 2000 90005 Cimenti Sci Carnia

140 MUTO Francesco 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG

152 AFFRO matteo 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG

157 RAGONESI Nicola 2002 90006 CORSO MAESTRI FVG

NON ARRIVATI .. 3

124 D'ANGELA Francesco 1998 90025 sci club pordenone / Rt

146 BOTTARO Nikita 1997

150 BARZAN matteo 2001 90006 CORSO MAESTRI FVG

SQUALIFICATI .. 2

122 ONGANIA Luca 1994 90006 CORSO MAESTRI FVG

143 BASSI Thomas 2004

SENIORES - FEMMINILE

1 109 ANDREASSICH Elisa 1998 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 1'42.07 100

2 111 BATTISTA Snanika 2000 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'45.28 80

3 117 BERRA Anna 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'53.94 60
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4 107 CORBATTI Mariailaria 1995 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS 1'58.27 50

5 14 MUNAFO' Carlotta 1992 90018 SCI CLUB DUE 1'58.67 45

6 103 MISSONI Alessia 1992 90004 C.S. CRETA GRAUZARIA 2'04.14 40

NON PARTITI ... 2

18 COMELLI Giulia 1992

110 AITA Elisabeth 1999 90006 CORSO MAESTRI FVG

NON ARRIVATI .. 1

108 TOTTO Sara 1997 90029 SCUOLA DI SCI DI TARVIS

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 148 LOIK Thomas Philip 1999 90027 SCI Club Team G÷lbnerbl 1'35.71 100

2 156 NICOLI Lorenzo 2000 90000  "Evolution 3 Lands Tar 1'38.34 80

3 149 GUECI Giacomo 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'39.10 60

4 154 CUSIN Samuele 2000 90025 sci club pordenone / Rt 1'39.14 50

5 153 BALDI thomas 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'45.41 45

6 155 DE MARCO Alberto 2000 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'46.69 40

7 125 BELTRAME Marco 1992 90000  "Evolution 3 Lands Tar 1'50.36 36

8 134 GASTALDI Pietro 1999 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'51.98 32

9 126 BELTRAME matteo 1995 1'55.31 29

10 137 COMAR Marco 1998 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'57.47 26

11 147 SNICHELOTTO Marco 1998 90006 CORSO MAESTRI FVG 1'57.97 24

12 145 MARCHI Enrico 1994 2'07.16 22

13 138 PAGNUTTI Vittorio 1998 90023 SCI CLUB MONTE QUARIN 3'01.27 20

NON PARTITI ... 2

101 GRAJZL Jure 1995 90008 GASS ski school

131 BRISINELLO Aldo 2000 90005 Cimenti Sci Carnia

NON ARRIVATI .. 2

124 D'ANGELA Francesco 1998 90025 sci club pordenone / Rt

146 BOTTARO Nikita 1997

SQUALIFICATI .. 1

122 ONGANIA Luca 1994 90006 CORSO MAESTRI FVG

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 112 BATTISTA Aysha 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'49.64 100

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

114 DE LA VIEJA LAFUENTE Sofia 2004 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 135 MASAROTTI ROIATTI Edoardo 2004 90022 SCI CLUB MONTE CANIN 1'36.20 100

2 160 CASTAGNINO Aitor 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'37.74 80

3 159 FRIAS Maximo 2005 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'40.59 60

4 142 BIDOLI andrea 2004 90016 Sci Club ALPE2000 RTECH 1'48.54 50
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5 158 BIRKNER Mattias 2004 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 1'51.06 45

6 12 MIRAGLIA Fabio Vicnenzo 2005 2'26.07 40

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

143 BASSI Thomas 2004
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